
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 11 січня 2022 року                              м. Біла Церква                                                № 05 

 

Про внесення змін до Типового договору на перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування Білоцерківської міської 

територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 09 лютого 2021 року № 103 

 

Розглянувши пояснювальну записку відділу транспорту та зв’язку Білоцерківської 

міської ради від 10 січня 2022 року № 6, відповідно до статті 31 Закону України «Про 

автомобільний транспорт», Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081 (зі змінами), Правил надання послуг 

пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 18 лютого 1997 року № 176, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до Типового договору на перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування Білоцерківської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 09 лютого 

2021 року № 103, а саме: 

1.1. доповнити пункт 2.4 «Обов’язки Перевізника» підпунктами 2.4.29, 2.4.30 наступного 

змісту: 

«2.4.29. забезпечити у салоні автобуса граничний температурний режим: влітку не 

більше 22 градусів, взимку-не менше 15 градусів; 

2.4.30. забезпечити відсутність будь-якого шумового (музики) або візуального (плакати, 

компакт-диски, іграшки і тому подібне) забруднення салону автобуса.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський  голова                                                                                        Геннадій ДИКИЙ 


